
 
 

                                                                                                             
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MARTANO 

con Carpignano  Salentino e Serrano 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Buonarroti, 8 – 73025 MARTANO (LE) 

Cod. fisc. 92012700750 - Tel. 0836/307575 

leic81700x@pec.istruzione.it  -  leic81700x@istruzione.it 

www.istitutocomprensivomartano.edu.it 

 
 

All’Albo Online 

• Categoria: Progetti PON 

• Categoria: Bandi di gara e contratti 

Al sito web della scuola:  

www.istitutocomprensivomartano.edu.it 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva per incarico di PROGETTISTA 

Progetto PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’Avviso pubblico del M.I. Prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 relativo al FESR REACT EU “Digital 

Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

Visti i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Vista la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0042550 del 2 novembre 2021; 

Visto  l’Avviso pubblico del M.I. Prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 relativo al FESR REACT EU “Digital 

Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

Visto il Programma Annuale 2022; 

Visto  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

Vista  la Delibera del Consiglio di Istituto n° 167 del 15/11/2021 Approvazione e adesione al Progetto PON 

“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

Vista  la Delibera del Consiglio di Istituto n° 171 del 15/11/2021 Assunzione in bilancio Progetto PON “Digital 

Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” e l’individuazione del Responsabile 

Unico del Procedimento (RUP); 

Vista  la Delibera del Consiglio di Istituto n° 14 del 20/12/2021 Criteri di selezione progettista e collaudatore 

Progetto PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

Rilevata  la necessità dI impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di Progettista 

nell’ambito del Progetto PON “Digital Board” relativo all’Avviso pubblico M.I. Prot. n. 28966 del 

06/09/2021; 

Visto      l’Avviso interno per il reperimento per le figure professionali di Progettista prot. n° 11672 del 30/12/2021; 

  Vista     la Dichiarazione del DS di espletamento bando interno- procedura senza esito prot. n° 489 del 19/01/2022; 

  Visto         l’Avviso interno di riapertura termini prot. n°1179 del 4/2/2022 

mailto:leic81700x@pec.istruzione.it
mailto:leic81700x@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivomartano.edu.it/
http://www.istitutocomprensivomartano.edu.it/




 
Ritenuta  Ammissibile e valida l’unica candidatura pervenuta; 

Visto       il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 1706 del 17/02/2022; 

Considerato che non è pervenuto alcun reclamo avverso la stessa; 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria definitiva allegata al 

presente provvedimento e che fa parte integrante dello stesso. 

 

 Avverso il presente atto definitivo è ammesso il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o  

120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

Allegato: 

1. GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
 f.to digitalmente 

La dirigente scolastica 

Dott.ssa Maria De Lorenzo 


		2022-03-03T15:34:06+0100
	MARIA DE LORENZO




